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PROTOKOLL fra møte i Forskningsutvalget ved Det medisinsk-odontologiske fakultet 1. 
februar 2012. Møtet ble holdt på Haukeland Hotell og varte fra kl. 13.15-15.15. 
 
 
Til stede fra Forskningsutvalget: Robert Bjerknes, Ernst Omenaas (forlot møtet før 
sak 6/11), Knut Fylkesnes, Maria Omsland (studentrepresentant), Anne Isine 
Bolstad, Eyvind Rødahl, Aurora Martinez, Roland Jonsson 
  
  
Forfall: Anne Kjersti Daltveit, Michael Brauckhoff, Eystein Husebye 
  
Til stede fra fakultetsadministrasjonen: Torunn Olsnes, Inger Hjeldnes Senneseth 
  

 
 
 
01/12  Godkjenning av sakliste 

Det var ingen merknader til saklisten, som ble godkjent. To saker meldt 
under eventuelt. 

02/12  Protokoll fra møte i forskningsutvalget 30.11.2011 
Sak nr. 2011/12131-15 
Det var ingen merknader til protokollen, som ble godkjent. 

03/12  Orienteringssaker  
 
- Opplegg for forskingsmelding og forskerutdanningsmelding 2011  
Det er sendt ut brev til instituttene med opplegg for, og frister for å levere, 
forskningsmelding og forskerutdanningsmelding. Universitetsledelsen 
ønsker i år mer fullstendige meldinger fra instituttene enn det som har 
vært ønsket de to siste årene. På grunn av tidsplanen vil det likevel ikke 
være mulig for instituttene å gi fulle vurderinger på alle punkter, og 
fakultetet ber derfor om hovedtrekk og vurderinger av foreløpige tall. 
NFR-evalueringen er særlig viktig å kommentere for alle institutt.  
 
- SFF – ny tidsplan  
Resultatet av prekvalifiseringsrunden i SFF-prosessen er forskjøvet to 
måneder.    
 

- - Prekvalifiseringsrunde for Jebsen-sentra 
I forbindelse med ny utlysning for Jebsen-sentra, blir det som 
tidligere vedtatt ny intern prekvalifiseringsrunde, etter samme mal 
som for to år siden. Frist for intern prekvalifisering (innlevering av 
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Skisse) er 4. mars 2012. Frist for endelig søknad til stiftelsen vil bli 
medio mai.  

  
- Orpheus-konferansen  
Programmet for Orpheus-konferansen 19.-21. april er nesten klart. Tema 
for konferansen er Evaluation of PhD training. Påmelding til lavere pris 
før 15. februar. Det oppfordres til å komme med abstracts om 
organisering av forskerutdanningen på de ulike instituttene, i 
forskergruppene og forskerskolene.  
Påmelding og abstracts: http://www.orpheus2012.org/en/  
 
- Prosjektetableringsmidler for 2012 fra Norges Forskningsråd/ 
Universitetet i Bergen. Utlysning 
Påminnelse om kontinuerlig søknadsfrist for prosjektetableringsmidlene med 
oppsamlingsdatoer: 15.2, 15.6, 10.9 og 15.11 2012.  
 
- Rapport fra forskningstermin (Tylleskär)  
Rapport fra forskningstermin og utenlandsopphold tatt til etterretning.  
 
- Forslag om driftsmidler for publikasjonspoeng  
Som et ledd i oppfølgingen av Fagerbergutvalget, har universitets-
ledelsen satt av seks millioner kroner i neste års UiB-budsjett for å gi 
enkeltforskere en flat sats på inntil 25.000 kroner i driftsstøtte dersom de 
har oppnådd minst ett publikasjonspoeng i året siste tre år.  
 
- Doktorgrader i tall  
Totalt antall disputaser i 2011: 87 (hvorav 2 dr.philos.) 
Totalt antall opptak i 2011: 95 
Disputaser så langt i 2012: 43 avhandlinger er sendt ut til bedømmelse 
per 24. januar, 22 disputaser berammet i januar og februar 
Opptak per 24. januar: 5 
 
- Prodekanus orienterer  
BIOTEK2021 
Informasjon sendt til instituttlederne 1. februar. Utlysningen vil ha 
nasjonalt fokus, og det stilles krav til blant annet industrisamarbeid. Kort 
frist for skisser: 15. mars. Endelig frist er planlagt til 30. mai. Det vil være 
informasjonsmøte på UiB (Datablokken HiB) 15. februar for de som 
vurderer å søke.  
  
INFRAstruktur  
Det vil bli en prosess på UiB for å prioritere søknader til nasjonal 
forskningsinfrastruktur. Prosessen blir som i fjor, med prekvalifisering på 
fakultetet, som vil sende 5-6 søknader videre til UiB sentralt. Det 
oppfordres til å tenke langsiktig i disse søknadene. Mange av 
prosjektene på det nasjonale veikartet har nå fått tilslag, og det er håp 
om å få nye prosjekter inn på veikartet.  
 
Lunsjmøte 8. februar 
Robert Harris fra Karolinska Institutet kommer til MOF 8. februar. Han vil 

http://www.orpheus2012.org/en/
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snakke om veilederutdanning og kompetanseheving for veiledere på 
ph.d., både til Programutvalg for forskerutdanning og på et lunsjmøte i 
forkant av programutvalgsmøtet. Visestyrere for forskning er invitert, og 
instituttene oppfordres til å sende minst en representant hver dersom 
ikke visestyrerne selv har anledning.  
 
Draft Working Paper Health Research 2013 
NFR inviterer til å komme med tilbakemeldinger på WP 2013 og innspill 
til fremtidige utlysninger innen helseforskning i EUs 7. rammeprogram 
innen 8. februar.  
 

04/12  Oppfølging av Helseforskningsloven ved UiB – kommentarer til 
arbeidsgruppens forslag 
 
Utkastene til internkontrollsystem for UiB ble drøftet. Forskningsutvalget 
ble bedt om å drøfte saken på sine institutt, og komme med innspill til 
fakultetets svar, som skal oversendes Universitetsdirektøren innen 
16.04.12. 
 

05/12  Oppfølging av NFR-evaluering 
 
Fakultetet og instituttene har begynt arbeidet med å følge opp NFR-
evalueringen, men det er ulikt hvilke utfordringer og behov for oppfølging 
de ulike instituttene har, og hvordan man har startet.  
 
Forskningsrådet ønsker å være aktive i oppfølgingen av evalueringsresultatet, 
delvis gjennom oppfølgingsmøtet på Gardermoen 29. februar og delvis gjennom 
at alle fakultetene i UHR-sektoren innen 30. mars inviteres til å melde tilbake 
hvordan evalueringen er planlagt fulgt opp. 
På bakgrunn av dette ønsker fakultetet følgende tilbakemelding fra instituttene 
innen 1. mars: 
 
1) Et notat på rundt 1 side der den instituttinterne oppfølgingen av NFR-

evalueringen beskrives. 
2) En liste med inntil 3 tiltak som instituttet mener at fakultetet skal prioritere i 

oppfølgingen av evalueringen. 
3) Korte tilbakemeldinger på hvert av spørsmålene som NFR har bedt om 

tilbakemelding på (se vedlegget). 
 
 

 
06/12  Stipendiat- og postdoktortilsetting høst 2011 

 
Siste del av prosessen med å tilsette stipendiater og postdoktorer tok 
ekstra lang tid i høst på grunn av en enkeltsak som måtte avklares, men 
tilbud er nå sendt ut. Selv om Forskningsutvalget som helhet, gjennom 
utarbeiding av kriterier og flere gjennomførte tilsettingsrunder, blir stadig 
mer enhetlig i sin bedømmelse av søknadene, er det flere som ser 
behovet for å gå gjennom kriteriene og prosessen på nytt i neste møte, 
som forberedelse til vårens tilsettingsmøte.  
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Det ble påpekt at vurdering av søknadene oppfattes som mer konsistent 
når tre personer evaluerer hver søknad. Det er en intensjon om at tre 
personer skal evaluere hver søknad i neste runde, men dette vil være 
avhengig av antall søkere. En mulig løsning på dette kan være å 
oppnevne flere som skal vurdere søknader, men det ble innvendt at det 
kan være en utfordring å finne noen som vil ta på seg slik 
arbeidsmengde utenfor Forskningsutvalget.  
 
Tidsplan for vårens tilsettingsrunde: 
- Utlysning med frist 9. mars. 
- FUs vurderingsmøte 16. mai. 
 
Stipendiatstillinger: Det vil bli utlyst 16 åpne stillinger og en øremerket 
odontologi. 
Postdoktorstillinger: Det vil bli utlyst 6 åpne stillinger og en øremerket 
odontologi. 
Høstens utlysning forventes å ligge på omtrent samme nivå, da man vil 
benytte seg av muligheten til å innløse stipendiatstillinger og erstatte dem 
med postdoktorstillinger.  
 

  Eventuelt  
- Møtet i mars blir flyttet til 14. mars.. 
- Alle møtene våren 2012 vil bli holdt på Haukeland Hotell. 
 

 
 
 

Robert Bjerknes  
 

Inger Hjeldnes Senneseth  
 
 
 
 
08.02.2012/TOOL 
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